Stendalienfis de precio Curie [imiliter recipiendas. Ttem do et affigno dorothee filie fratris duos lectos

meliores cum lodicibus competentibus et decem flor. renenf. pro foderatura comparanda cum duobus
paribus lintheaminum mediocrium, Item vxori ‘frairis yden do et affigno cingulum meum fericum et
ynum nobile pro annulo conficiendo, quem amore ‘mei portabit, et vium par lintheaminum optimuin,
quod dedit mihi de Schenkinge foror ejus. Item do et afligno ei Wanbofium blavium fericum ut habeat
pro manicis. Item do et affigno dorofhee filie frairis: Ciphum argenteum, quem frater habet circa fe.
Item Metten vefen do et afligno Tres marcas et voum lectum cum lodice et ‘vno pari liulzfmmnimlm.
Item do ef affigno filio fratris et duobus filiis fororis libros meos Juridicales et duos magnos libros
pro horis canonicis dicendis Stendal exiftentes — Ifio modo, quod ille, qui ex predictis tribus efficietur
prelbiter et intendit ltudere, habebit dictos libros ad vfum fuum. Pro expenfis ftudii continuandi do et
afﬁ’guo vnam litteram fuper Tricentis flor. a Confulato luneborg figillatam, pro quibus [(ingulis annis
viginti flor. proueniunt, qui quidem flor. ftudenti actu debeant tradi et affignari et tam diu refernari
apud Capitulum Stendal., quousque vnus predictorum efficietur habilis ad ‘ftudium et incipiet. Dictis
vero tribus filiis de medio fublatis, expendantur hujusmodi pecunie ad pios ufus pro falute anime mee,
Erigendo vicariam nouam vel faltem faciendo, quod hore beate marie virginis a quinque vel fex prel-
biteris perpetue in ecclefia fancti Nicolai Stendal: fingulis diebus decantentur, horis et temporibus ‘ca
pitulo conuenientibus, Ttem do et affigno Eggefdo de konigesmarke vnum par feutellarum
ftannearum majorurn cum pelui majori, Ttem ¢jus vxori Elizabeth do et affizno majorem lectum exi-
fientem in Tangermunde uel alium meliorem poft maximum in Stendall et voum par magnum
de majoribus lintheaminibus, que ipfa per fe confecit, et wanbolium nigrum [ericum, Item lodocem
meliorem et puluinar, quod ipfa in prima miffa obtulit cum eapitibus depictis et clipeis, Item do et
affigno eidem Ciphum argenteum feu medium Coppum habens ab infra Aquilam deauratam tenentem
duos leones ab wirague parte fub pedibus, ab exira vero in Clipeo funt tria Capita vrfi .depicta et duo
coclearia argentea de decem coclearibus. Item remitto do et afligno dictis Eggardo et uxori fue
omnia credita, in quibus wihi literaliter uel alias obligantur, Ef volo quod defuper omnino non mole-
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frentur Ted dimittantur in pace. Item habeo aliam litteram de luneboreh fuper Tricentis flor. pro quibus
proueniunt in fefto faneti Johannis Baptifte viginti flor., quam certo amico dedi, qui de ea benefaciet
et difponet iuxta mentem et tam debet refinere ac facere et difponere inxla premiffa et libitum fuum,
circa quod dedi litteram meam figillatam de voluntate. 1deo pro ea non debet inquiri ete, — Item
do et affigno Wernero Caluen decem marcas de pretio Curie percipiendas, Item Bikkere majus de
tribus fimul compofitum et duo coclearia argentea, Item Martino Moringh Bikkere medium et ynum
coclear argenteum et vnum eoclear ligneum cum ecapite erifpo. Item do et afligno prepofito Stendal.
Johanni Bykendorp Bikkere minus de tribus fimul conjunctum et candelabrum de auricalco factum.
Item do et alligno domino Thiderico damenitzen duo Bikkeria minutiflima fimul conjuncta ad
malmafetum valentem. Item do et alfigno domino Thilemanno Schartow Ciphum ligneum cum
argento defuper ornatum, quem dedit mihi pie defunctus quondam lambertus holthufe. Cetera
bona et res live Veltes pono ad difpofitionem Teftamentarioram meornm Ita quod familiaribus meis de
vefiibus meis iuxta congruentiam perfonarum dent Et de vtenfilibus limiliter difponant. Item do et afligno
hinrico Schynen tonicam meam nigram pellibus vulpinis fubductam et Capucium nigrum vaum Can-
trum de media fiopa ad pellicium longum vulpinum, Item ollam vnam de majoribus, Item duoo mareas
pro pretio; eo quod feruiuit miehi. Item do fratri meo candelabrom magnum cum capite virgineo, Ad
exequendum premifia elegi et deputaui Teltamentarios meos ae vitime voluntatis Executores videlicet
dominim Thidericum Damenitz Decanum halberftad, ecclefie, Johannem Eykendorp prepo-
fitum - Stendalienfer, Tilemannum Sehartow Canonieum ecclelie faneti Sebaftiani Magdeburg.,
wernerum ¢aluen, Johannem vlogel et Martinum Morringh. Acta {unt hee Stendal,
in ecclelia Sancti Nicelai ibidem, Anno a Nativitate domini Milleimo quadringentefimo quinquagelimo
primo, Indictione quarta decima, Menlis nouembris die vero Sexia decima, hora terciarum uel quafi
Pontificatus Sanctiffimi in chrifto patris et domini noftri domini' Nicolai diuina prouidentia pape Quinti
anno Quinto, Prefentibus ibidem difcretis viris dominis Petro holthufen, Nicolao Tornow et
hermanno Bantzke prefbiteris perpetuis wicariis diete ecclefie faneti Nicolai Stendal.  Teftibus ad
premifla vocatis fpecialiter et rogatis.